غیر سودی بینکنگ کا مسئلہ

چوتھا فقہی سمینار منعقدہ: ۲۰۰۳ء ۳۰ محرم ۱۴۲۴ھ مطابق ۹-۱۲ اگست ۱۹۹۱ء، سبیل السلام، حیدرآباد

اسلامک بینکنگ کے موضوع پر کمیٹی کی تفصیلی رپورٹ پیش ہوئی، اس رپورٹ کی تلخیص اردو زبان میں جناب عبدالحمید صاحب سابق ڈائریکٹر ریزرو بینک آف انڈیا اور جناب محمد حسین کھٹکھٹے نے شرکاء سمینار کے سامنے پیش کی۔